Tjenestenavn

Festeavgift pr. grav pr. ar
Feste av gravi 10 ar

Planting assosiert utval blomar 1 planting
Planting Haustlyng inkl.arbeid

Stell og vatning m/ plantekasse i vekstsesongen
Klypping av gras rundt gravminne i vekstsesongen
Administrasjonsgebyr av legat

Plantekasse 40 x 30 cm, montert

Plantekasse 50 x 30 cm, montert

Plantekasse 60 x 30 cm, montert

Plantekasse 70 x 30 cm, montert

Plantekasse 80 x 30 cm, montert

Plantekasse 100 x 30 cm, montert

Kjgp av ny veike til plantekasse

Oppretting av gravminne

Montering / flytting av gravminne
Montering og flytting av ramme
Montering og flytting av plantekasse
Bolting av gravminne

Kjgp av oppussa gravstein - ferdig sett opp.
Kj@p av oppussa gravstein - ikkje montert

Leige av kyrkja i hgve vigsel, utanbygds
Leige av kyrkja i hgve vigsel; Andre trussamfunn/Ikkje medlem i Dnk
Leige av kyrkja i hgve gravferd, utanbygds

Nedsetjing av kiste, utanbygds
Nedsetjing av urne, utanbygds
Leige av kyrkja i hgve gravferd; Andre trussamfunn/Ikkje medlem i Dnk

Mva

Nei
Nei

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei

Nei
Nei
Nei

Ja
Ja
Nei

Prisi 2023

210
1900

640
160
850
395
120
2990
3120
3360
3590
3790
6170
50

900
1500
400
700
800
6 700
5500

6100
6 100
6100

6 600
3000
3300

Pris 2026

210
2100

850
300
1125
500
180
3737,5
3900
4200
4487,5
4737,5
7712,5
60

1125
1875

500

875
1000
6700
5500

6100
6100
6100

8250
3750
3300



Nedsetting av urne pa namna minnelund inkl. minneplate 20 ar
Nedsetting av urne pa namna minnelund inkl. minneplate utanbygds 20 ar

Leige av kyrkja for gudstenester andre trussamfunn

Leige av kyrkja for konsert: Profesjonell arranggr / profesjonell utgvar: Minstepri
Leige av kyrkja for konsert: Lokal arranggr / utanbygds utgvar

Leige av kyrkja for konsert: Lokal arranger / lokal utgvar
Leige av kyrkja for konsert: Fgrebuing / gving pr. dag
Leige av Al kyrkjestugu (inkl. vask)

Leige av Al kyrkjestugu+kjgkken/lunsjrom (inkl. vask)
Leige av kjgkken/lunsjrom (inkl. vask)

Leige av Borgstugu

Leige Vats fjellkyrkje, minstepris pr dgégn (1-5 pers.)
Leige Vats fjellkyrkje, minstepris pr dggn (6-10 pers.)
Leige Vats fjellkyrkje til enkeltarrangement pr. dag
Leige Vats fjellkyrkje, pr dggn barnegruppe 10-30 pers
Leige Vats fjellkyrkje, pr dggn voksne 10-30 pers

Kjgp av vask, Vats fjellkyrkje

Brgyting til Vats fjellkyrkje, pr tur

Utgifter til materiell, tur m.m. for konfirmantundervisning

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Nei

3900

3900 + prosent
2500

1700

600

1500

2 000

500

1800

6000
14000
3900
3900 + %
2500
1700

600

1500
2000
500

1000
900
1200
800
1500
2000
1000
400

1200



